
Super Baja Rey 1:6 Desert Truck 4WD AVC BND

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC, ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619 E-mail: info@astramodel.cz

LOS05018

Vlastnosti
• Rychlost až 70 km/hod, vysoký výkon
• Podporuje až 6S LiPol baterie
• Aktivní systém řízení vozidel AVC® pro zajištění optimální stability
• Nezávislá přední a zadní pevná náprava se 4-bodovým zavěšením
• 4mm hliníkový podvozek s nainstalovanou klecí karosérie
• LED světelné lišty pro jízdu v noci
• Celokovová převodovka pro vysokou odolnost
• Demontovatelné lože motoru pro snadný servis
• Hliníkové olejové tlumiče pro plynulou jízdu
• Motor Dynamite®  1200kv a regulátor Dynamite Fuze™ 160A
• Vysílač Spektrum™ DX2E Active™ 2.4GHz
• Kokpit s řidičem a spolujezdcem
• Spodní kryt pro rychlou a snadnou výměnu balení až 6S

Výměna baterií
 Super Baja Rey má inovativní systém, 
který umožňuje rychlou výměnu baterií 

bez nutnosti demontáže karosérie. 
Rychle vyměníte baterie a prakticky 

ihned můžete pokračovat v jízdě.

Technické údaje
Typ   Rock Racer 1:6 4WD
Délka   775 mm
Šířka   396 mm
Výška   279 mm
Světlá výška   76 mm
Rozvor   508 mm
Motor   Střídavý Dynamite Fuze 1200Kv
Regulátor  Střídavý Dynamite Fuze 160A
Podvozek  Hliníkový 4 mm 6061-T6
Hmotnost  8800 g
Přijímač   SR6000T 
Servo    Spektrum S904
Doporučené baterie 2 ks LiPol baterie 2S - 4S s EC5

Zadní náprava
Podvozek je vybaven 4-bodovou zadní 
vlečenou nápravou s tuhými rameny. 
Klasická přední náprava se výborně 

doplňuje se zadní vlečenou nápravou a 
rovnoměrně přenáší výkon na všechna 

kola.

Karosérie s posádkou
Ke kleci karosérie jsou přišroubovány 

jednotlivé díly 4 panelů karosérie, které 
lze v případě potřeby demontovat. 

Kokpit doplňují figurky jezdců. Vysoce 
svítivé LED na integrované světelné 

liště pro noční provoz.

Střídavý pohon
Auto je vybaveno střídavým motorem 
Dynamite® Fuze™ 1200Kv a voděo-
dolným regulátorem Dynamite Fuze 

160A. K napájení lze použít 2ks LiPol 
baterií 2S 7,4V nebo až 3S 11,1V. 

Baterie nejsou součástí balení.

 Velké a silné auto Losi Super Baja Rey Desert Truck 1:6 4WD AVC, které se nezalekne žádné překážky, je v provedení BNF se stabilizací 
AVC a náhonem 4WD. K napájení lze použít 2x LiPol 2S - 3S, tedy celkem až6 článků, se kterými auto jede až 70 km/hod!


